Otro tanto decimos de un gran número de suscritores al periódico en la parte que les es relativa.—Verdaderamente se necesita abnegacion y entusiasmo para que no hayamos desmayado en presencia de tantos desengaños!

(1) *Felem vero ad priorem ferarum formam, id est leonum, tygridum et pantherarum: id quod capitis figura satis indicat, ac maxime unguium dentiumque similitudo arguit. Quamobrem facile fuerit animantium omnium multiplices familias certis veluti ordinibus distributas, et ad cognoscendi et ad disserendi facultatem in promptu habere.* (Pag. 321.)